
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 

Autor práce Bc. Kristýna Šišková 

Studijní program Bezpečnost společnosti 

Specializace Bezpečnost logistických systémů 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce 
Zvýšení produktivity práce na vybraném pracovišti s ohledem na 

bezpečnost logistických procesů 

Autor posudku Ing. Kateřina Víchová, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,07 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,15 B 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,25 A 

4 Úroveň aplikační části práce 0,10 B 

5 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,08 B 

6 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

7 Odborný přínos práce a její praktické využití 0,10 A 

8 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

9 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,05 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 B (1,29) 

 

 

Předložená diplomová práce má jasně stanovený cíl, který byl za pomocí vhodně zvolených 

metod naplněn. Teoretická část představuje vhodně zpracovanou literární rešerši, která 

seznamuje s danou problematikou. Za negativní stránku lze považovat použití pouze  

2 zahraničních zdrojů. Analýza současného stavu byla vhodně provedena na základě zvolených 

metod a jejich vyhodnocení vedlo k přípravě aplikační části. V této části práce byly vhodně 

navrženy opatření, které vedly ke zvýšení produktivity. Jednotlivé části práce na sebe logicky 

navazují. V práci nalezneme chyby formálního a gramatického charakteru. V práci není 

sjednocen systém používání zkratek (např. u BOZP). 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Předpokládáte, že nově zavedený systém ke zvýšení produktivity práce ve skladu 

potravin povede také ke zvýšení bezpečnosti na pracovišti?  

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 21.05.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


